

# Warunki Użytkowania

Data wejścia w życie: Niniejsze Warunki obowiązują od 2 marca 2022 r. (/company/terms-of-use/terms-of-use-changes)

## Typy Subskrypcji

Terminy zapisane wielkimi literami, lecz niezdefiniowane poniżej, mają znaczenie określone w dokumencie Warunki Ogólne (<https://www.autodesk.com/company/terms-of-use/pl/general-terms>). Autodesk zachowuje wyłączone prawo do określenia uprawnień Subskrybenta do wszystkich opisanych poniżej typów subskrypcji. Typy subskrypcji mogą być aktualizowane od czasu do czasu. Powiadomienie o aktualizacjach publikuje się za pomocą linku „Data wejścia w życie/Aktualizacja” na górze strony.

---

## Typy Ofert dla nazwanych użytkowników

W przypadku każdego typu Oferty opisanej jako „Dla jednego użytkownika”, „indywidualna” lub „dla nazwanego użytkownika”, Upoważniony Użytkownik musi (i) być zidentyfikowany unikatowym identyfikatorem użytkownika („Autodesk ID”) oraz (ii) być osobą fizyczną. Upoważniony Użytkownik musi się zalogować przy użyciu swojego identyfikatora Autodesk ID, aby zainstalować każdą Ofertę i/lub uzyskać do niej dostęp. Nikt inny nie może uzyskać dostępu do takiej Oferty ani z niej korzystać za pomocą tego samego identyfikatora Autodesk ID.

### Subskrypcja Dla jednego użytkownika

Subskrybent może przypisać subskrypcję opisaną jako „Dla jednego użytkownika”, „indywidualna” lub „dla nazwanego użytkownika” tylko jednemu (1) swojemu Upoważnionemu Użytkownikowi.

Upoważniony Użytkownik Subskrybenta może zainstalować Oprogramowanie na maksymalnie trzech (3) Urządzeniach Elektronicznych, może jednak korzystać z Oprogramowania tylko na jednym (1) Urządzeniu Elektronicznym w tym samym czasie.

Podobnie w przypadku kolekcji Upoważniony Użytkownik może zainstalować tytuły Oprogramowania w kolekcji zbiorowo na maksymalnie trzech (3) Urządzeniach Elektronicznych. Upoważniony Użytkownik Subskrybenta może jednocześnie korzystać z dowolnych tytułów Oprogramowania w kolekcji pod warunkiem, że każdy taki przypadek korzystania dotyczy tylko jednego (1) Urządzenia Elektronicznego w tym samym czasie.

Subskrybent może administracyjnie przenieść przypisanie subskrypcji od jednego Upoważnionego Użytkownika do innego Upoważnionego Użytkownika zgodnie z zasadami Autodesk i procesem przenoszenia przypisań. Obejmuje to w szczególności upewnienie się, że każdy indywidualny Upoważniony Użytkownik ma identyfikator Autodesk ID oraz że subskrypcja dla jednego użytkownika jest przypisana do identyfikatora Autodesk ID dla indywidualnego Upoważnionego Użytkownika, który faktycznie uzyskuje dostęp do subskrypcji i z niej korzysta.

Jeśli Oferta jest opisana jako „Edukacyjna dla jednego użytkownika”, wówczas warunki mające zastosowanie do Oferty Edukacyjnej można znaleźć poniżej w części Edukacja (<https://www.autodesk.com/company/terms-of-use/pl/subscription-types#education>).

## Flex

### Przegląd Oferty Flex

Terminy pisane wielką literą w niniejszej części zostały zdefiniowane w Warunkach Ogólnych niniejszych Warunków Użytkowania lub w poniższej sekcji Definicje, jeśli dotyczą one Oferty Flex. Flex to model oparty na Tokenach, który zapewnia Subskrybentowi większą elastyczność w zakupie i dostępie do kwalifikujących się Ofert produktów Autodesk. Każda Oferta produktu Autodesk kwalifikująca się do subskrypcji Flex ma przypisane dzienne zużycie Tokenów (które w niektórych przypadkach może wynosić 0), określone w Arkuszu Zużycia dla Ofert Produktów Kwalifikujących się do Subskrypcji Flex. W przypadku subskrypcji Flex Autodesk (i) zbiera i dokonuje pomiaru danych zużycia w miarę, jak Upoważnieni Użytkownicy, przypisani przez Subskrybenta, używają Tokeny, uzyskując dostęp do Ofert kwalifikujących się produktów Autodesk i korzystając z nich, (ii) dostarcza Subskrybentowi raporty dotyczące zużycia Tokenów oraz (iii) odejmuje Tokeny od puli dostępnych Tokenów Subskrybenta na podstawie konkretnych Ofert produktów, z których korzystają Upoważnieni Użytkownicy Subskrybenta, oraz odpowiedniego wskaźnika zużycia Tokenów dla każdej z takich Ofert produktów.

### Definicje dotyczące subskrypcji Flex

„Upoważniony Użytkownik” ma takie samo znaczenie jak w części Definicje Warunków Ogólnych niniejszych Warunków Użytkowania.

„Zużycie Tokenów” oznacza zużycie Tokenów przez daną Ofertę Produktu Kwalifikującą się do Subskrypcji Flex w przypadku dostępu do niej przez Upoważnionego Użytkownika. Zużycie Tokenów dla każdej z Ofert Produktów Kwalifikujących się do Subskrypcji Flex jest określone w Arkuszu Zużycia dla Ofert Produktów Kwalifikujących się do Subskrypcji Flex.

„Dzień” oznacza nieprzerwany okres dwudziestu czterech (24) godzin mierzony od momentu, w którym Upoważniony Użytkownik rozpoczyna korzystanie z Oferty Produktu Kwalifikującej się do Subskrypcji Flex. „Arkuszu Zużycia dla Ofert Produktów Kwalifikujących się do Subskrypcji Flex” lub po prostu „Arkuszu Zużycia” oznacza aktualny dokument Autodesk zawierający wykaz Ofert Produktów Kwalifikujących się do Subskrypcji Flex oraz odpowiedniej liczby Tokenów zużywanych w ramach danej oferty produktu na Upoważnionego Użytkownika, na Dzień lub na inną miarę określoną w Arkuszu Zużycia w przypadku dostępu przez Upoważnionego Użytkownika. Arkuszu Zużycia można znaleźć tutaj: [www.autodesk.pl/flexratesheet](http://www.autodesk.pl/flexratesheet) (<https://www.autodesk.pl/flexratesheet>)

„Oferty Produktów Kwalifikujące się do Subskrypcji Flex” oznaczają Oferty produktów Oprogramowania i/lub Usług WWW Autodesk przedstawione w Arkuszu Zużycia dla Ofert Produktów Kwalifikujących się do Subskrypcji Flex.

„Materiały Oferty Flex” oznaczają kompilację informacji biznesowych dotyczących modelu Oferty Flex, które mogą obejmować w szczególności zasady operacyjne dotyczące zakupu lub innych czynności związanych z ofertą, wymagania, polityki lub inne ograniczenia lub warunki, najlepsze praktyki Administratora i Upoważnionego Użytkownika oraz inne ogólne informacje dotyczące Oferty Flex. Materiały Oferty Flex można znaleźć tutaj:

<https://www.autodesk.pl/benefits/flex#faq> (<https://www.autodesk.pl/benefits/flex#faq>)

<https://www.autodesk.com/manageflex-faq> (<https://nam11.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.autodesk.com%2Fmanageflex-faq&data=04%7C01%7Ctodd.foster%40autodesk.com%7Cbe879985e4d74b6d5e6808d96bf16da5%7C67bff79>)

„Token” oznacza indywidualną jednostkę miary, która może zostać wykorzystana do uzyskania dostępu do Ofert Produktów Kwalifikujących się do Subskrypcji Flex i korzystania z nich zgodnie ze zużyciem Tokenów przedstawionym w Arkuszu Zużycia dla Ofert Produktów Kwalifikujących się do Subskrypcji Flex. Token Flex ma zastosowanie wyłącznie do subskrypcji Flex i nie może być używany w miejsce tokenów, jednostek lub innych podobnych środków związanych z innymi modelami ofert. I odwrotnie, tokeny inne niż Flex, jednostki lub inne podobne środki związane z innymi modelami ofert nie mogą być używane w przypadku subskrypcji Flex.

„Pakiet Tokenów” oznacza określoną liczbę Tokenów zakupionych jako jednostka. Subskrybent może nabyć dodatkowe Pakiety Tokenów w dowolnym momencie, w tym wiele Pakietów Tokenów w ramach jednego zakupu lub pojedyncze Pakiety Tokenów w różnych momentach. Pojedyncze Tokeny i częściowe Pakiety Tokenów nie są dostępne.

#### Cechy i szczegóły Oferty Flex

Nieograniczona liczba Upoważnionych Użytkowników. Subskrybent może wyznaczyć nieograniczoną liczbę Upoważnionych Użytkowników, pod warunkiem, że każdy taki Upoważniony Użytkownik zostanie zarejestrowany, skonfigurowany na koncie w portalu Autodesk Account i przypisany administracyjnie do Zespołu z dostępem do Pakietów Tokenów w celu uzyskania dostępu do Ofert Produktów Kwalifikujących się do Subskrypcji Flex i związanych z nimi Korzyści oraz korzystania z nich, zgodnie z niniejszymi warunkami.

Dostęp do Ofert Produktów Kwalifikujących się do Subskrypcji Flex. Każda Oferta Produktu Kwalifikująca się do Subskrypcji Flex ma Zużycie Tokenów określone w Arkuszu Zużycia dla Ofert Produktów Kwalifikujących się do Subskrypcji Flex. Upoważnieni Użytkownicy Subskrybenta będą mieli dostęp do Ofert Produktów Kwalifikujących się do Subskrypcji Flex i będą mogli z nich korzystać. Taki dostęp i korzystanie spowoduje zużycie Tokenów na Upoważnionego Użytkownika, na Ofertę Produktu Kwalifikującą się do Subskrypcji Flex, zgodnie z odpowiednim Zużyciem Tokenów

przedstawionym w Arkuszu Zużycia. Należy pamiętać, że gdy Upoważniony Użytkownik uruchamia Ofertę Produktu Kwalifikującą się do Subskrypcji Flex, Tokeny będą zużywane zgodnie z obowiązującym Zużyciem Tokenów do czasu, gdy Upoważniony Użytkownik zamknie daną Ofertę Produktu Kwalifikującą się do Subskrypcji Flex.

Nowe Oferty Produktów Kwalifikujące się do Subskrypcji Flex. Autodesk może od czasu do czasu dodawać nowe Oferty Produktów Kwalifikujące się do Subskrypcji Flex do Arkusza Zużycia dla Ofert Produktów Kwalifikujących się do Subskrypcji Flex. Autodesk dostarczy Subskrybentowi powiadomienie o takich uzupełnieniach oraz o obowiązującym Zużyciu Tokenów, zazwyczaj poprzez publikację zaktualizowanego Arkusza Zużycia.

Pozostałe zmiany dotyczące Kwalifikujących się Ofert, Materiałów Oferty, Zużycia Tokenów oraz Arkusza Zużycia. Autodesk ma prawo, w każdym momencie, zmienić lub usunąć, w całości lub w części, dowolną Kwalifikującą się Ofertę Produktu, treść Materiałów Oferty Flex lub Zużycie Tokenów zawarte w Arkuszu Zużycia. Takie usunięcia, modyfikacje i inne zmiany wchodzi w życie niezwłocznie po opublikowaniu nowego Arkusza Zużycia lub aktualizacji Materiałów Oferty Flex albo w terminie późniejszym, określonym w zaktualizowanych materiałach lub Arkuszu Zużycia.

Zbieranie i wykorzystanie danych w przypadku Ofert Produktów Kwalifikujących się do Subskrypcji Flex. Autodesk będzie monitorować użycie Ofert Produktów Kwalifikujących się do Subskrypcji Flex poprzez bieżące zbieranie danych użycia Ofert Produktów Kwalifikujących się do Oferty Flex przez Uprawnionego Użytkownika, jeżeli będą one dostępne. Subskrybent lub, odpowiednio, jego Administrator będzie miał dostęp do raportów dotyczących takich danych użycia i związanego z nimi zużycia Tokenów, jak opisano poniżej w części Raportowanie użycia subskrypcji Flex i inne Korzyści z Subskrypcji. Autodesk będzie przetwarzać te dane w celu generowania odpowiednich raportów użycia, utrzymania i/lub dostarczania Oferty Flex oraz związanych z nią Korzyści, a także w celu udzielania pomocy Subskrybentowi lub jego sprzedawcy przy ustalaniu wielkości i wyceny dodatkowego zakupu Tokenów. Wszystkie wymienione wcześniej cele są nazywane łącznie „Celami Zbierania i Wykorzystania Danych”. W celu uniknięcia wątpliwości wskazuje się, że niniejsze warunki nie mają wpływu na prawo Autodesk do wykorzystywania danych osobowych otrzymanych od Subskrybenta lub w jego imieniu, które Autodesk przetwarza jako Administrator, do celów opisanych w Oświadczeniu Autodesk o ochronie prywatności znajdującym się tutaj: <https://www.autodesk.com/company/legal-notices-trademarks/privacy-statement-pl> ([/company/legal-notices-trademarks/privacy-statement](https://www.autodesk.com/company/legal-notices-trademarks/privacy-statement))  
**Raportowanie użycia subskrypcji Flex i inne Korzyści z Subskrypcji.**

Zasadniczo Korzyści z Subskrypcji dostępne dla Upoważnionych Użytkowników subskrypcji Flex Subskrybenta będą zależeć od tego, czy ci Upoważnieni Użytkownicy są również przypisani administracyjnie do innych rodzajów Subskrypcji, a jeśli tak, to, czy do właściwego poziomu planu Subskrypcji tych innych Subskrypcji.

Jeśli Upoważniony Użytkownik wyznaczony do korzystania z subskrypcji Flex nie jest przypisany do żadnego innego typu Subskrypcji lub jest dodatkowo przypisany do co najmniej jednej standardowej subskrypcji dla jednego użytkownika, Korzyści z Subskrypcji dostępne dla tego Upoważnionego Użytkownika subskrypcji Flex będą takie same jak korzyści dostępne dla tego Upoważnionego Użytkownika w przypadku standardowych subskrypcji dla jednego użytkownika, z wyjątkiem raportowania, które (tylko dla subskrypcji Flex) będzie zgodne z opisem poniżej w części zatytułowanej Raportowanie Flex.

Jeśli Upoważniony Użytkownik przypisany do subskrypcji Flex jest również przypisany do co najmniej jednej Subskrypcji Premium, wówczas Korzyści z Subskrypcji Flex dla tego Upoważnionego

Użytkownika będą takie same jak korzyści dostępne dla tego Upoważnionego Użytkownika w przypadku Subskrypcji Premium.

Korzyści z Subskrypcji dostępne w przypadku standardowej subskrypcji dla jednego użytkownika oraz Subskrypcji Premium można sprawdzić tutaj:

[https://www.autodesk.com/company/terms-of-use/pl/subscription-benefits \(/company/terms-of-use/pl/subscription-benefits\)](https://www.autodesk.com/company/terms-of-use/pl/subscription-benefits (/company/terms-of-use/pl/subscription-benefits))

Wyjątki od powyższej informacji o dostępności Korzyści z Subskrypcji, o ile wystąpią, zostaną zamieszczone w Materiałach Oferty Flex.

Raportowanie użycia subskrypcji Flex. Subskrybent będzie miał również dostęp do dodatkowych informacji dotyczących raportowania związanych w szczególności ze zużyciem Tokenów Flex, które będą obejmować saldo Tokenów i zużycie Tokenów według Upoważnionego Użytkownika, według Oferty Produktów Kwalifikującej się do Subskrypcji Flex, według Dnia lub według innych miar określonych w Arkuszu Zużycia.

Ważne wymagania dotyczące raportowania użycia subskrypcji Flex. Korzystanie przez Subskrybenta z funkcji raportowania użycia subskrypcji Flex podlega wszystkim poniższym warunkom, na które Subskrybent niniejszym wyraża zgodę:

- Zgodność z obowiązującymi przepisami prawa. Subskrybent przyjmuje do wiadomości i akceptuje fakt, że jest odpowiedzialny za przestrzeganie wszystkich wymogów wynikających z obowiązujących przepisów w zakresie ochrony prywatności i danych oraz prawa pracy związanych z takim zbieraniem i wykorzystywaniem danych osobowych swoich Upoważnionych Użytkowników – pracowników, niezależnych wykonawców i innych osób – w tym wszelkich obowiązujących wymogów związanych z powiadamianiem, uzyskiwaniem zgody, przekazywaniem danych (w tym transgranicznym), ujawnianiem i wykorzystywaniem ich, a w szczególności dotyczących zbierania i wykorzystywania rodzajów danych opisanych powyżej. Nie ograniczając powyższego, Subskrybent jest w szczególności odpowiedzialny za powiadamianie Upoważnionych Użytkowników i/lub uzyskiwanie ich wiążącej zgody na zbieranie i wykorzystywanie danych osobowych do Celów Zbierania i Wykorzystywania Danych tam, gdzie takie powiadomienie i zgoda są wymagane.
- Zwolnienie z odpowiedzialności. Subskrybent będzie chronić i zabezpieczać firmę Autodesk i jej podmioty stowarzyszone, następców prawnych, członków zarządu, kadre kierowniczą, pracowników i agentów („Strony Zwolnione z Odpowiedzialności”) przed wszelkimi roszczeniami wniesionymi przeciwko Stronom Zwolnionym z Odpowiedzialności, które dotyczą lub wynikają z niespełnienia wymogów określonych w obowiązujących przepisach w zakresie ochrony prywatności i danych oraz prawa pracy związanych z danymi osobowymi Upoważnionych Użytkowników, których dane dotyczące użytkownika produktu i inne dane są zbierane i wykorzystywane do Celów Zbierania i Wykorzystania Danych.
- Procedura odszkodowawcza. Autodesk powiadomi pisemnie Subskrybenta z odpowiednim wyprzedzeniem o wszelkich takich roszczeniach i zapewni Subskrybentowi wyłączną kontrolę nad obroną i zaspokojeniem takich roszczeń.
- Oddzielny adwokat. Wszystkie Strony Zwolnione z Odpowiedzialności będą miały prawo do zatrudnienia oddzielnego adwokata i uczestniczenia w obronie przed każdym takim roszczeniem na własny koszt. Strona Zwolniona z Odpowiedzialności nie będzie przyznawać się do odpowiedzialności ani zawierać żadnych umów w imieniu Autodesk w związku z obroną przed roszczeniami objętymi zabezpieczeniem bez pisemnej zgody Autodesk.

## Dodatkowe warunki, ograniczenia i restrykcje.

**Wygaśnięcie Tokenów.** Oferta Flex nie ma określonego czasu trwania umowy, ale wszystkie Tokeny wygasają po dwunastu (12) miesiącach od daty nabycia Pakietu Tokenów zawierającego te Tokeny. Informacje na temat kolejności zużycia Tokenów w różnych Pakietach Tokenów przez Upoważnionych Użytkowników, którym przydzielono dostęp do więcej niż jednego Pakietu Tokenów, znajdują się w Materiałach Oferty Flex. W związku z wygaśnięciem Tokenów Autodesk nie oferuje żadnych jednostek, zwrotów ani innych udogodnień.

**Wyczerpanie Tokenów; brak płatności.** Gdy Pakiety Tokenów przypisane Upoważnionym Użytkownikom zostaną całkowicie zużyte i nie pozostaną żadne Tokeny, ci Upoważnieni Użytkownicy nie będą uprawnieni ani upoważnieni do uzyskania dostępu do jakichkolwiek Ofert Produktów Kwalifikujących się do Subskrypcji Flex lub związanych z nimi korzyści ani korzystania z nich, łącznie z produktami, które nie zużywają żadnych Tokenów. W przypadku gdy w Pakietach Tokenów przypisanych do Upoważnionych Użytkowników pozostaną Tokeny, ale w liczbie niewystarczającej do zaspokojenia wymaganego Zużycia Tokenów mającego zastosowanie do niektórych Ofert Produktów Kwalifikujących się do Subskrypcji Flex, tacy Upoważnieni Użytkownicy nie będą uprawnieni ani upoważnieni do uzyskiwania dostępu do jakichkolwiek Ofert Produktów Kwalifikujących się do Subskrypcji Flex, dla których pozostała niewystarczająca liczba Tokenów, ani korzystania z nich. Nadal jednak będą uprawnieni i upoważnieni do uzyskiwania dostępu do Ofert Produktów Kwalifikujących się do Subskrypcji Flex, dla których pozostała wystarczająca liczba Tokenów, jak również Ofert Produktów Kwalifikujących się do Subskrypcji Flex, dla których Zużycie Tokenów wynosi zero, i korzystania z nich. Autodesk zastrzega sobie prawo, bez dodatkowego powiadomienia, do odcięcia dostępu do Produktów Kwalifikujących się do Subskrypcji Flex i możliwości korzystania z nich przez Upoważnionych Użytkowników Subskrybenta w przypadku zerowego salda Tokenów, niewystarczającej liczby Tokenów lub braku płatności faktur w terminie. W przypadku istnienia faktur nieopłaconych przez Subskrybenta Autodesk może dodatkowo ograniczyć możliwość nabycia przez Subskrybenta dodatkowych Pakietów Tokenów.

**Różne wymagania operacyjne i administracyjne.** Aby umożliwić Upoważnionemu Użytkownikowi dostęp do Pakietów Tokenów oraz umożliwić korzystanie z Ofert Produktów Kwalifikujących się do Subskrypcji Flex i związanych z nimi korzyści, Subskrybent lub administratorzy Subskrybenta muszą postępować zgodnie z instrukcjami dotyczącymi administrowania użytkownikami, które obejmują m.in. wymóg skonfigurowania przez użytkowników kont, jeśli nie zrobili tego wcześniej, utworzenia zespołów w obszarze zarządzania użytkownikami oraz przypisania Upoważnionych Użytkowników i Pakietów Tokenów do tych zespołów.

**Niezbywalność.** Subskrybent nie może przekazywać, sprzedawać, udzielać sublicencji ani w inny sposób scedować swoich Tokenów na inne podmioty.

**Limit trzech urządzeń.** Upoważniony Użytkownik Subskrybenta może zainstalować Oprogramowanie w ramach Oferty Produktu Kwalifikującej się do Subskrypcji Flex na maksymalnie trzech (3) Urządzeniach Elektronicznych, jednak może korzystać z Oprogramowania tylko na jednym (1) Urządzeniu Elektronicznym w tym samym czasie.

---

## Subskrypcja dla wielu użytkowników

W przypadku subskrypcji opisanych jako „dla wielu użytkowników” Subskrybent może (i) zainstalować składnik serwera licencji związany z subskrybowanym Oprogramowaniem na Urządzeniu Elektronicznym w swojej sieci lokalnej działającej jako serwer plików; (ii) instalować kopie

odpowiedniego Oprogramowania na Urządzeniach Elektronicznych używanych przez Upoważnionych Użytkowników; (iii) umożliwić swoim Upoważnionym Użytkownikom dostęp do Ofert na wielu Urządzeniach Elektronicznych za pośrednictwem sieci lokalnej lub wirtualnej sieci prywatnej (VPN), pod warunkiem że w każdym przypadku sieć Subskrybenta wykorzystuje bieżący branżowy standard zabezpieczeń, mechanizmy szyfrowania oraz ochrony, aby zapobiec nieupoważnionemu użyciu.

Do celów subskrypcji dla wielu Upoważnionych Użytkowników Subskrybenta ogranicza się do (a) poszczególnych pracowników oraz (B) konsultantów i wykonawców subskrybenta tylko w zakresie, w jakim działają w siedzibie Subskrybenta oraz na komputerach i innych Urządzeniach Elektronicznych będących jego własnością lub przez niego dzierżawionych. Upoważnieni Użytkownicy Subskrybenta mogą uzyskiwać dostęp do Ofert i/lub z nich korzystać wyłącznie do celów związanych z wewnętrznymi potrzebami biznesowymi Subskrybenta. Liczba jednoczesnych Upoważnionych Użytkowników nie może przekraczać maksymalnej liczby Upoważnionych Użytkowników określonych w dokumentacji Subskrybenta dotyczącej subskrypcji (lub innego ograniczenia technicznego lub dotyczącego subskrypcji narzuconego przez Ofertę subskrypcji).

---

## Wersja Próbną

Subskrybent może używać subskrypcji typu Wersja Próbną (w tym opisanych jako „nie do odsprzedaży”, „darmowa”, „ewaluacyjna”, „wersja testowa”, „wydanie wstępne”, „beta” lub podobnie) zgodnie z warunkami przedstawionymi w Warunkach ogólnych w części dotyczącej wersji testowej (części 12).

---

## Edukacja

### Użytkownik Edukacyjny

Subskrybent musi być Uczniem, Wykładowcą, Kwalifikowaną Instytucją Edukacyjną lub innym Upoważnionym Użytkownikiem Edukacyjnym (każdy zwany „Użytkownikiem Edukacyjnym”), aby uzyskać dostęp do Oferty Edukacyjnej lub z niej korzystać, co obejmuje każde Oprogramowanie licencjonowane na podstawie Typu Licencji Edukacyjnej (<https://www.autodesk.com/company/terms-of-use/en/general-terms/educational-licensees-additional-terms>) lub innej subskrypcji Edukacyjnej.

„Wykładowca” oznacza poszczególne osoby będące pracownikami albo niezależnych wykonawców pracujących dla Zakwalifikowanej Instytucji Edukacyjnej.

„Zakwalifikowana Instytucja Edukacyjna” to instytucja edukacyjna z akredytacją upoważnionego urzędu należącego do władz samorządowych, wojewódzkich/stanowych, federalnych lub krajowych, której głównym celem jest nauczanie przyjętych uczniów.

„Uczeń” oznacza osobę zarejestrowaną jako uczeń w Kwalifikowanej Instytucji Edukacyjnej, spełniającą minimalne wymagania wiekowe (<https://damassets.autodesk.net/content/dam/autodesk/www/Company/legal-notice-trademarks/education-special-terms/minimum-age-requirements-for-education-community-and-education-access.pdf>) określone przez Autodesk w zakresie dostępu do Oferty.

„Inny Upoważniony Użytkownik Edukacyjny” oznacza użytkownika opisanego w dokumencie Warunki dotyczące edukacji (<https://www.autodesk.com/company/legal-notices-trademarks/software-license-agreements/educational-licensees-additional-terms>) lub w inny sposób upoważnionego pisemnie przez Autodesk.

Użytkownicy Edukacyjni mogą korzystać z Ofert Edukacyjnych jedynie w następujących „Celah Edukacyjnych”: (1) Subskrybent będący Kwalifikowaną Instytucją Edukacyjną, Wykładowcą lub Innym Upoważnionym Użytkownikiem Edukacyjnym może uzyskać dostęp do Oferty i korzystać z niej wyłącznie do celów bezpośrednio związanych z uczeniem się, nauczaniem, szkoleniem, badaniami lub rozwojem w ramach funkcji edukacyjnych pełnionych przez Kwalifikowaną Instytucję Edukacyjną lub Innego Upoważnionego Użytkownika Edukacyjnego, a (2) Subskrybent będący Uczniem lub Innym Upoważnionym Użytkownikiem Edukacyjnym może uzyskać dostęp do Oferty i korzystać z niej wyłącznie do celów bezpośrednio związanych z uczeniem się, szkoleniem lub badaniami. Subskrybent nie może uzyskać dostępu do Oferty ani jej używać do celów komercyjnych, zawodowych lub zarobkowych. Autodesk może zażądać od Subskrybenta przedstawienia potwierdzenia uprawnień.

Więcej informacji na temat Kwalifikowanych Instytucji Edukacyjnych znaleźć można w dokumencie Warunki dotyczące edukacji (<https://www.autodesk.com/company/legal-notices-trademarks/software-license-agreements/educational-licensees-additional-terms>).

Subskrybent może instalować kopie licencjonowanego lub subskrybowanego Oprogramowania wyłącznie na Urządzeniach Elektronicznych będących jego własnością lub przez niego kontrolowanych. Tylko aktualni Uczniowie i Wykładowcy Zakwalifikowanej Instytucji Edukacyjnej mogą uzyskiwać dostęp do Ofert licencjonowanych lub subskrybowanych przez Zakwalifikowaną Instytucję Edukacyjną oraz z nich korzystać. Uczniowie i Wykładowcy mogą mieć obowiązek używania własnego identyfikatora Autodesk ID w celu uzyskania dostępu do określonych Ofert i/lub korzystania z nich.

Autodesk może zażądać od Subskrybenta potwierdzenia uprawnień do korzystania z Oferty Edukacyjnej jako warunku dostępu lub utrzymania dostępu do jakiegokolwiek Oferty Edukacyjnej. Okres obowiązywania Oferty Edukacyjnej Subskrybenta rozpoczyna się w dniu udzielenia dostępu i kończy we wcześniejszym z następujących terminów: (i) statym terminie wskazanym w odpowiednim Określeniu Oferty, a w razie braku terminu jeden (1) rok później, (ii) w dniu, w którym Subskrybent nie kwalifikuje się już do korzystania z Oferty Edukacyjnej, (iii) w dniu wycofania Oferty Edukacyjnej przez Autodesk albo (iv) po otrzymaniu powiadomienia od Autodesk o zakończeniu okresu obowiązywania dostępu do Oferty Edukacyjnej.

Dane Wyjściowe i inne tworzone za pomocą Ofert Edukacyjnych mogą zawierać prawne powiadomienia i ograniczenia sprawiające, że Dane Wyjściowe i inne są użyteczne tylko w określonych okolicznościach (np. tylko na polu edukacyjnym). Ponadto w przypadku połączenia lub powiązania produktów pracy lub innych danych utworzonych na podstawie Oferty Edukacyjnej z produktem pracy lub innymi danymi tworzonymi inaczej wspomniane powiadomienia i ograniczenia mogą mieć również wpływ na taki inny produkt pracy lub inne dane. Autodesk nie ponosi odpowiedzialności w razie połączenia lub powiązania przez Subskrybenta lub inną osobę produktu pracy lub innych danych utworzonych na podstawie takich Ofert Edukacyjnych z produktem pracy lub innymi danymi tworzonymi inaczej. Subskrybent nie może ponadto usuwać, zmieniać ani zastępować takich ogłoszeń lub ograniczeń.

### **Licencja edukacyjna Dla jednego użytkownika**

Jeśli Oferta Edukacyjna Subskrybenta jest opisana jako „Licencja edukacyjna dla jednego użytkownika”, a Subskrybent jest (1) Uczniem uzyskującym dostęp do Oferty Edukacyjnej lub (2) Wykładowcą uzyskującym dostęp do Oferty Edukacyjnej wyłącznie na własny użytek, wówczas Subskrybent jest Upoważnionym Użytkownikiem i nie może przenieść subskrypcji na inną osobę.



Subskrybent musi się zalogować przy użyciu swojego identyfikatora Autodesk ID, aby zainstalować każdą Ofertę Edukacyjną i/lub uzyskać do niej dostęp. Nikt inny nie może uzyskać dostępu do takich Ofert Edukacyjnych ani z nich korzystać za pomocą tego samego identyfikatora Autodesk ID.

Jeśli Oferta Edukacyjna Subskrybenta jest opisana jako „Licencja edukacyjna dla jednego użytkownika”, a Subskrybent jest Wykładowcą zarządzającym wieloma subskrypcjami edukacyjnymi dla jednego użytkownika dla danej Klasy, wówczas Subskrybent może przypisać każdą subskrypcję tylko jednemu (1) ze swoich Upoważnionych Użytkowników. Subskrybent musi sprawdzić, czy każdy z jego Upoważnionych Użytkowników jest Użytkownikiem Edukacyjnym. Subskrybent zobowiązuje się zapewnić dostęp do subskrypcji edukacyjnej dla jednego użytkownika wyłącznie Użytkownikom Edukacyjnym. Subskrypcja edukacyjna dla jednego użytkownika może zostać administracyjnie przeniesiona z jednego Upoważnionego Użytkownika na innego Upoważnionego Użytkownika pod warunkiem przestrzegania i wypełnienia polityki i procesu Autodesk w zakresie przeniesienia. Obejmuje to, między innymi, zapewnienie, że każdy Upoważniony Użytkownik posiada unikalny identyfikator Autodesk oraz że subskrypcja edukacyjna dla jednego użytkownika jest przypisana do identyfikatora Autodesk dla danego Upoważnionego Użytkownika, który faktycznie uzyskuje dostęp do subskrypcji i korzysta z niej.

Subskrybent może zainstalować Oprogramowanie na maksymalnie trzech (3) Urządzeniach Elektronicznych, może jednak korzystać z Oprogramowania tylko na jednym (1) Urządzeniu Elektronicznym w tym samym czasie.

Podobnie w przypadku kolekcji Subskrybent może zainstalować tytuły Oprogramowania w kolekcji zbiorowo na maksymalnie trzech (3) Urządzeniach Elektronicznych. Subskrybent może jednocześnie korzystać z dowolnych tytułów Oprogramowania w Kolekcji pod warunkiem, że każdy taki przypadek korzystania dotyczy tylko jednego (1) Urządzenia Elektronicznego w tym samym czasie.

### **Pojedyncze logowanie Education Single Sign-On**

Pojedyncze logowanie Education Single Sign-On (SSO) umożliwia połączony dostęp Autoryzowanych Użytkowników do Subskrypcji Edukacyjnych i powiązanych z nimi Korzyści. Autodesk dostarczy materiały szkoleniowe i instrukcje umożliwiające Użytkownikowi rejestrację i konfigurację logowania Education SSO dla domeny Użytkownika. Po zarejestrowaniu domeny Użytkownika w Autodesk i skonfigurowaniu logowania Education SSO, gdy Upoważnieni Użytkownicy Użytkownika zalogują się do dowolnej Oferty Edukacyjnej Autodesk przy użyciu logowania Autodesk, zostaną przekierowani do strony logowania podmiotu Użytkownika, gdzie wprowadzą dane uwierzytelniające dla tego podmiotu (np. dane logowania w przedsiębiorstwie Użytkownika). Po dostarczeniu przez Autodesk materiałów szkoleniowych dotyczących logowania Education SSO Użytkownik będzie odpowiadał za wdrożenie Education SSO u Użytkowników Edukacyjnych w swojej organizacji. Użytkownik odpowiada za sprawdzenie, czy każdy z jego Upoważnionych Użytkowników jest Użytkownikiem Edukacyjnym spełniającym minimalne wymagania wiekowe (<https://damassets.autodesk.net/content/dam/autodesk/www/Company/legal-notices-trademarks/education-special-terms/eng-final-minimum-age-requirements-02-03-2022.pdf>) Autodesk przed przyznaniem mu dostępu do logowania Education SSO.

Synchronizacja Katalogu umożliwia Administratorowi Użytkownika podłączenie katalogu Użytkownika do platformy zarządzania użytkownikami w celu zautomatyzowania przypisywania Ofert Edukacyjnych do grup Autoryzowanych Użytkowników, dzięki czemu mogą być oni automatycznie zapraszani, przypisywani i usuwani. Synchronizacja Katalogu wymaga, aby Użytkownik najpierw skonfigurował logowanie Education SSO dla swojej domeny. Autodesk dostarczy materiały szkoleniowe i instrukcje

umożliwiający Użytkownikowi konfigurację Synchronizacji Katalogu. Użytkownik odpowiada za wdrożenie Synchronizacji Katalogu w swoim środowisku systemowym.

## Typy Licencji Edukacyjnej

Informacje o Typach Licencji Edukacyjnych znaleźć można w dokumencie [Warunki dotyczące edukacji \(https://www.autodesk.com/company/legal-notices-trademarks/software-license-agreements/educational-licensees-additional-terms\)](https://www.autodesk.com/company/legal-notices-trademarks/software-license-agreements/educational-licensees-additional-terms).

---

## Start-Up

<https://www.autodesk.com/campaigns/fusion-360/startups>  
(<https://www.autodesk.com/campaigns/fusion-360/startups>)

---

## Jednostki Chmury

Jednostki Chmury to jednostki miary dla pewnych konsumpcyjnych Usług WWW firmy Autodesk. Jednostki Chmury są niezbędne do wykonywania niektórych zadań, takich jak renderowanie czy przeprowadzanie symulacji.

Subskrybent może otrzymać Jednostki Chmury w różnych formach, które zależą od produktu, typu i poziomu usługi lub subskrypcji. Jednostki Chmury są również dostępne w sprzedaży. Jednostki Chmury mają różne atrybuty w zależności od typu przydzielonych lub kupionych Jednostek Chmury. Atrybuty opisano szczegółowo w dokumencie [Zestawienie i warunki dotyczące Jednostek Chmury \(https://knowledge.autodesk.com/customer-service/account-management/users-software/reporting/cloud-credits\)](https://knowledge.autodesk.com/customer-service/account-management/users-software/reporting/cloud-credits).

Autodesk określa stawki użycia Jednostek Chmury i zależą one od usługi. Użycie jednostek chmury zależy od elementów takich jak jakość i rozmiar. Autodesk może od czasu do czasu zmieniać stawki użycia Jednostek Chmury i alokacje produktów. Jednostek Chmury nie można sprzedawać, wymieniać na produkty, wprowadzać do obrotu, przenosić ani wymieniać. Jednostki Chmury wygasają zgodnie z odpowiednimi atrybutami. Od czasu do czasu Autodesk może umożliwić wykorzystanie Jednostek Chmury powyżej przydzielonego uprawnienia lub po upływie określonej daty ważności. Nie powoduje to powstania ciągłości praw do korzystania na tych poziomach lub po upływie określonej daty ważności. W przypadku zmiennych stawek użycia Autodesk dokłada starań, aby powiadamiać użytkowników o przewidywanym użyciu przed uruchomieniem usługi.

---